
 

 
 

УКАЗ 
 

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

О Голенко А.И. 

В соответствии со статьей 82 Конституции Республики Крым,                  

пунктом 3 части первой статьи 7 Закона Республики Крым                                        

«О государственных должностях Республики Крым» постановляю: 

НАЗНАЧИТЬ ГОЛЕНКО Александра Ивановича на государственную 

должность Республики Крым - министра здравоохранения Республики Крым 

на срок полномочий Главы Республики Крым, освободив от должности 

первого заместителя министра здравоохранения Республики Крым. 

Глава Республики Крым С.АКСЁНОВ 

г.Симферополь, 

01 октября 2015 года 

№ 272-У 


